Landesfachverband

Spielleiter: Geibel, Giinter;
E-Mail: ligenleitung.classic@lfv-kegein-rip.de
Telefon: 06131-688848; Fax: 06131-215844

/ L Landesfachverband .
& Rheinland-Pfaiz e.V. Kegein

Rheinland-Pfalz e.V. Kegein & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Spielbericht
Saison 2022-23 / 11. Spieltag

Klasse: Manner / 2. RLP Liga Datum: 26.02.2023 Spielnummer: 53
Spielort: Jahnturnhalle Kirchheimbolanden Spielbeginn: 14:00 Spielende: 17:10
Gastgeber: TVK/KN Alblg 1 cast: 1US Gerolsheim 2
Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
91 | 36 |3 127 | 0,0 10: 132 14 33 | 99
105028 / Sen B m B e SRR A LS AR IR R 150408 /SenCm
. 83 35 1 118 00 0,0 10 10,130 {1 45 | 85 Kt
Stocksieker, Harald 87 32 3 119 10 00 118 2 36 82 JunghanB, Wilfried
341 130 11 471 1,0 3,0 506 11 148 358
Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
80 44 2 124 0,0 107127 111 32 | 95
050000/ Sen A m 78 27 2 105 00 10118 |2 34 | 84
Stephan, Tharsten 88 32 3 120 00 00 1,0 10 132 0 48 84 T/ Sen B
127717 / Ménner Nickel, Jirgen
Baahsel, Matias 86 42 3 128 00 10 142 | 2| 53 | @89
332 145 10 477 0,0 40 519 5 167 352

Pass-Nr./AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

91 35 3 126 1,0 00 123 3 44 719
: 91 61 0 152 10 00 143 0 49 04
. 92 35 2 127 10 1,0 00 00 117 1 35 82 . s;:rgjm
; 95 26 3 121 00 10 122 2 36 86 :
369 157 8 526 3,0 1,0 505 6 164 341

Pass-Nr. / AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

82 34 1 116 00 10 118 1 34 84
P Q7.0 41 11 138 |10 0,01°103 | 5|23 - 80 150403 / Sen B
en Am enBm
: = 79 1 53 11132 . 10 1,0 00 00 126 2 43 83
7 t) . ; 1 A
Messerschmidt, Jorg 81 54 0 135 10 00 113 3 35 78 Brunner, Albert
339 182 3 521 3,0 1,0 460 11 135 325

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

95 | 43 10138 1.0 0.0 127 | 11 42 85
105249 / Sen A =L con SRR - 152379 /Sen A m
enAm
- 85 35 4 120 00 1,0 00 10 129 1 43 86 : :
Baatsch, Michael 85 45 2 130 00 10 151 0 53 08 Dobberstein, Michael
355 186 7 541 20 20 534 5 180 354

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

84 45 0 129 10 00111512 ] 35 80
S0RH FSun 88 | 42 11130 10 00127 12 45 | 82 150407 / Sen B
Klnger w&?gantg 79 27 2 106 00 1,0 00 10 138 2 44 94 e :i';in s
- 87 58 0 145 1,0 00.: 127 10 53 74 :
338 172 3 510 3,0 1,0 507 6 177 330
TP:2 2074 972 42 3046 12,0 6,0 2,0 12,0 3031 44 971 2060 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X  Verletzung: X  Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

M. Baatsch fur T. Stephan nach 60 Wurf

s
B A Y A v
P ~/

Gastgeber: Baatsch, Michael Schiedsrichter: Ga\sit:’"ﬁickel, Jiirgen
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2022-23 / Ménner / 2. RLP Liga/ 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
Goldene Neun Essenheim 1
TuS Gerolsheim 2
1.SKC Mehlingen 1976 2
TSV SCHOTT Mainz 2
GH 82 Ockenheim 1
TVK/KN Albig 1
1.SKC Mundenheim 1
BSG Bornheim 1
SKK Barbarossa 1
DJK Eppstein 1

Saison 2022-23 / Manner / 2. RLP Liga/ 11. Spieltag / Ergebnistbersicht

51

54

1.SKC Mundenheim 1

Pfundt, Frank
Gebhard, Gerhard
Braun, Horst

Sieben, hubert
Gumbrecht, Andreas
Keller, Rolf

SKK Barbarossa 1

Groth, Bernd
Harz, JOrg
Stengel, Joachim
Ebeling, Ralf
Lenz, Gerhard
Stengel, Klaus

Geissler, Jurgen

Kegel
577

543
568

555
546
546

Gesamt Heim Auswarts

Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

RH 11 20-2 72,0 5 10-0 360 6 10-2

PF 11 18-4 545 5 10-0 285 6 8-4

PF 11 15-7 570 5 8-2 280 6 7-5

RH 11 14-8 440 6 6-6 200 5 8-2

PF 11 13-9 520 5 8-2 30,0 6 5-7

RH 11 10-12 440 7 8-6 310 4 2-6

PF 11 8-14 370 6 8-4 290 5 0-10

PF 11 7-15 365 6 5-7 200 5 2-8

PF 11 3-19 250 5 2-8 16,0 6 1-11

PF 11 2-20 18,0 5 2-8 130 6 0-12

6,0 : 2,0 GH 82 Ockenheim 1

SP MP MP SP Kegel

30 10 1,0 553 Schumacher, Heribert

1,0 1,0 3,0 568 Brendel, Stefan

30 10 0,0 123 Meinhard, Marc

1,0 374 Hassemer, Volker

20 1,0 2,0 508 Reckert, Pascal

20 10 2,0 542 Biebesheimer, Bernd

1,0 1,0 3,0 552 Reckert, Alexander

3335 12,0 2,0 0,0 12,0 3220
Ab Wurf 61 Hassemer fur Meinhard; V. Hassemer fir M. Meinhard nach 61 Wurf

Kegel
515

552
541
105
359
544

581
3197

2,0
SP
1,0
15
1,0
0,0
2,0
2,0

2,0
9,5

6,0
MP MP SP Kegel
10 3,0 534
1,0 25 545
1,0 3,0 555
10 2,0 539
1,0 0,0 236
20 272
1,0 2,0 547
0,0 2,0 145 3228

G. Lenz fir R. Ebeling nach 30 Wurf; V. Kafitz fur M. Rahm nach 60 Wurf

52

55

TSV SCHOTT Mainz 2

Jakobs, Christian
Winter, Jurgen
Perse, Franc
Pandza, Milan
Beraldo, Giano
Loth, Gunter

Goldene Neun Essenheim 1

Kegel
568

512
528
484
531
527

3150 16,5 2,0

6,0
SP
4,0
3,5
3,0
2,0
2,0
2,0

8,0

2,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,0 482
1,0 0,5 486
1,0 1,0 488
1,0 2,0 497
10 2,0 536
1,0 20 496
0,0 7,5 2985
0,0

1.SKC Mehlingen 1976 2

Scholle, Stefan
Rahm, Christian
Janke, Roland
Mller, Alexander

Rahm, Marc
Kafitz, Volker
Matheis, Daniel

BSG Bornheim 1

Weschler, Wolfgang
Zink, Josef

Klein, Oliver
Schlemilch, Jorg
Kauf, Andreas
Walther, Alexander

DJK Eppstein 1

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Geibel, Gunter; Tel.: 06131-688848; Mobil: 0170-1627935
E-Mail: ligenleitung.classic@Ifv-kegeln-rip.de; Fax: 06131-215844
Stand: 26.02.2023

MP
36,0
26,0
29,0
24,0
22,0
13,0

8,0
16,5

9,0

50


alain
Hervorheben


53

M. Baatsch fur T. Stephan nach 60 Wurf

Brunn, Reinhard
Kistner, Thomas
Pretsch, Kevin
Hinderlich, Jurgen
Martens, Michael
Kistner, Luca

TVK/KN Albig 1

Stocksieker, Harald
Stephan, Thorsten
Baatsch, Markus
Mitschke, Peter
Messerschmidt, Jorg
Baatsch, Michael
Klinger, Wolfgang

Kegel SP MP
564 3,0 10
531 35 1,0
574 4,0 1,0
575 3,0 10
551 20 1,0
595 4,0 1,0
3390 19,5 2,0
6,0
Kegel SP MP
471 1,0
229 0,0
248 0,0
526 3,0 1,0
521 3,0 1,0
541 20 1,0
510 3,0 1,0

3046 12,0 2,0

Saison 2022-23 / Manner / Schnittliste ( Gesamt )
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10
11

12

13
14
15

16
17
18

19
20
21
22

MP SP Kegel

1,0 500

0,5 483

0,0 530

1,0 507

20 536

0,0 488

0,0 45 3044
: 2,0

MP MP SP Kegel

1,0 3,0 506

10 40 519

1,0 505

1,0 460

20 534

1,0 507

0,0 12,0 3031

Rutt, Friedrich
Berndt, Glnter
Hater, Jurgen
Will, Jonas
Buturca, Viorel
Gaug, Michael

TuS Gerolsheim 2

JunghaniB, Wilfried
Nickel, Jirgen

Marton, Karolj
Brunner, Albert
Dobberstein, Michael
Karsai, Alain

Spieler
Mattern, Christian

Schulz, Pierre
Gunderoth, Kevin
Kistner, Luca
Greber, Eduard
Pretsch, Kevin
Mohr, Patrick

Hess, Wolfgang

Brunn, Reinhard

Kraft, Kai
Gerhardt, Peter

Matheis, Daniel

Kafitz, Volker
Nickel, Timo
Martens, Michael

Hettenkofer, Markus
Karsai, Alain
Kauf, Andreas

Rahm, Marc
Jakobs, Christian
Schulz, Andreas

Biebinger, Marvin

649

1,0

639 10,0

650
641

579

1,0
8,0
1,0

630 11,0

619
616

613

635
571

592

587
603
592

582
589

4,0

1,0

8,0

4,0
1,0

7,0

6,0
50
6,0

2,0
6,5

591 12,0

600
573
576

8,0
3,0

3,0

Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@d Best MP
TuS Gerolsheim Manner O 0,00 1 598,00 1 598,00
Goldene Neun Ménner 5 57580 6 602,33 11 590,27
Essenheim
TuS Gerolsheim Manner 0O 0,00 1 589,00 1 589,00
Goldene Neun
Eosennaimm u23m 4 570,75 6 591,33 10 583,10
TVK/KN Albig SenBm 1 579,00 0 0,00 1 579,00
Srelefzne e Manner 6 562,67 6 587,50 12 575,08
Essenheim
TuS Gerolsheim Manner 1 619,00 4 55925 5 571,20
1.SKC Mehlingen | o0 g 1 g 567,00 0 000 1 567,00
1976
Goldene Neun SenBm 5 54440 6 57717 11 562,27
Essenheim
TSV SCHOTT Mainz Manner 3 569,00 1 542,00 4 562,25
TSV SCHOTT Mainz SenBm 2 559,00 O 0,00 2 559,00
1.SKC Mehlingen Manner 5 563,60 55383 11 558,27
1976
1.987%(: L e SenAm 4 54950 3 568,67 7 557,71
TuS Gerolsheim Manner 2 541,50 4 563,50 6 556,17
Goldene Neun SenAm 3 54433 6 56183 9 556,00
Essenheim
TSV SCHOTT Mainz SenAm 4 555,75 0 0,00 4 555,75
TuS Gerolsheim SenBm 4 547,00 4 562,50 8 554,75
BSG Bornheim Manner 7 553,43 7 555,43 14 554,43
igéc Mehlingen — \\snner 5 55220 6 554,83 11 553,64
TSV SCHOTT Mainz Manner 0 000 4 55300 4 553,00
Goldene Neun SenAm 2 54150 1 576,00 3 553,00
Essenheim
TuS Gerolsheim u23m 2 529,00 2 575,00 4 552,00

588

4,0


alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben


23
24

25

26
27
28
29
30
31
32

33

34

35
36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46

47
48

49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Gumbrecht, Andreas

Hinderlich, Jirgen

Zech, Markus

Geissler, Jirgen
Wenig, Stefan
Pfundt, Frank
Winter, Jurgen
Pfleger, Philipp
Junghani3, Wilfried
Neu, Marcel

Janke, Roland

Reichling, Nicolas

Stengel, Klaus
Groth, Bernd
Keller, Rolf
Kaiser, Dieter
Gebhard, Gerhard

Lamb, Guido

Braun, Horst
Reckert, Alexander
Dobberstein, Michael
Walther, Alexander
Marton, Karolj
Baatsch, Michael

Kistner, Thomas
Schumacher, Heribert

Mduller, Alexander

Streck, Siegfried

Messerschmidt, Jorg
Helbach, Hans-Georg
Schumann, Jens
Buturca, Viorel
Basler, Hans Jirgen
Langle, Uwe

Gaug, Michael
Sieben, hubert
Nickel, Jurgen
Beraldo, Giano
Biebesheimer, Bernd
Klinger, Wolfgang
Frohlich, Thomas
Stengel, Joachim
Solms, Heribert
Reckert, Pascal

1.SKC Mundenheim

Goldene Neun
Essenheim

Goldene Neun
Essenheim

SKK Barbarossa
TSV SCHOTT Mainz
1.SKC Mundenheim
TSV SCHOTT Mainz
TuS Gerolsheim
TuS Gerolsheim
SKK Barbarossa

1.SKC Mehlingen
1976

1.SKC Mehlingen
1976

SKK Barbarossa
SKK Barbarossa
1.SKC Mundenheim
TSV SCHOTT Mainz
1.SKC Mundenheim

1.SKC Mehlingen
1976

1.SKC Mundenheim
GH 82 Ockenheim
TuS Gerolsheim
BSG Bornheim

TuS Gerolsheim
TVK/KN Albig

Goldene Neun
Essenheim

GH 82 Ockenheim

1.SKC Mehlingen
1976

Goldene Neun
Essenheim

TVK/KN Albig

TSV SCHOTT Mainz
TSV SCHOTT Mainz
DJK Eppstein

TuS Gerolsheim
BSG Bornheim

DJK Eppstein

1.SKC Mundenheim
TuS Gerolsheim
TSV SCHOTT Mainz
GH 82 Ockenheim
TVK/KN Albig

SKK Barbarossa
SKK Barbarossa
TSV SCHOTT Mainz
GH 82 Ockenheim

Manner

SenBm

Manner

SenBm
Sen Am
Sen Am
SenAm
Manner
SenCm
Méanner

SenBm

uU23m

SenBm
SenAm
Sen Am
SenBm
SenCm

Manner

SenCm
Manner
SenAm
Sen Am
SenAm
Sen Am

SenAm
SenBm

U23m

SenAm

SenAm
SenBm
Manner
SenBm
SenB m
Sen Am
SenBm
SenBm
SenB m
SenCm
SenAm
SenBm
Manner
SenBm
SenCm
uU23 m
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540,00

529,17

548,80

549,00
547,00
520,75
581,00
532,33
533,71
537,00

541,86

529,50

534,17
533,00
532,00
538,25
508,33

522,33

500,00
543,71
525,50
544,00
520,80
548,33

0,00
529,50

544,40

534,83

548,50
517,50
513,50
516,00
504,33
508,50
495,40
504,50
515,25
500,00
513,60
527,40

0,00
502,33
499,50
520,33
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563,50

569,00

0,00

548,33
548,00
563,83
512,00
559,00
558,17
562,50

542,17

560,00

544,00
547,00
544,20
538,75
563,57

547,40

558,43
528,43
545,00
517,80
546,25
519,38

531,00
531,33

518,71

512,00

517,00
530,75
528,00
535,50
540,00
549,00
547,20
535,29
526,25
536,20
520,71
509,17
517,00
529,17
530,50
501,33

12
13

13

10

13

13

12
12

13

11
14

12

14

10

12

551,75

550,62

548,80

548,69
547,50
546,60
546,50
545,67
545,00
544,29

542,00

539,67

539,08
538,83
538,78
538,50
538,08

538,00

537,18
536,07
533,86
533,08
532,11
531,79

531,00
530,60

529,42

529,12

528,45
524,12
523,17
523,09
522,17
522,00
521,30
521,08
520,75
518,10
517,75
517,45
517,00
515,75
515,00
514,00

584
589

565

585
548
581
581
620
599
570

568

571

561
587
583
632
606

578

577
570
556
597
577
569

531
610
598

579

558
551
543
579
548
549
583
555
544
558
545
564
517
575
542
562

6,0

10,0

4,0

7,0
0,0
8,0
2,0
4,0
9,0
4,0

9,0

3,0

6,0
6,0
3,0
50
6,0

6,0

6,0
11,0
4,0
50
3,0
10,0

1,0
8,0

50

4,0

8,0
2,0
2,0
50
2,0
2,0
4,0
4,0
4,5
2,0
7,0
50
0,0
50
2,0
4,0


alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben


67

68
69
70
71
72

73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Rahm, Christian

Brendel, Stefan
Harz, JOrg

Rutt, Friedrich
Brunner, Albert
Weschler, Wolfgang

Scholle, Stefan

Faller, Pascal
Schlemilch, Jorg
Klein, Oliver
Baatsch, Markus
Loth, Gunter
Berndt, Glnter
Kassens, Rudiger
Stephan, Thorsten
Meinhard, Marc
Steffen, Frank
Heinen, Michael
Hirsch, Franz
Stocksieker, Harald
Meter, Zeljko
Weschler, Gerhard
Lenz, Gerhard
Perse, Franc
Backer, Marco
Hater, Jurgen
Hundemer, Bernd
Schweizer, Gunter
Mitschke, Peter
Will, Jonas
Pandza, Milan
Zink, Josef
Hassemer, Volker

100 Baab, Hans-Georg
101 Brenkert, Jurgen
102 Sinkovski, Boris
103 Bauer, Anton

104 Baatsch, Lukas
105 Ebeling, Ralf

106 Mohr, Karl-Heinz
107 Weschler, Peter

1.SKC Mehlingen
1976

GH 82 Ockenheim
SKK Barbarossa
DJK Eppstein
TuS Gerolsheim
BSG Bornheim

1.SKC Mehlingen
1976

GH 82 Ockenheim
BSG Bornheim

BSG Bornheim
TVK/KN Albig

TSV SCHOTT Mainz
DJK Eppstein

1.SKC Mundenheim
TVK/KN Albig

GH 82 Ockenheim
TuS Gerolsheim

GH 82 Ockenheim
BSG Bornheim
TVK/KN Albig

TSV SCHOTT Mainz
BSG Bornheim

SKK Barbarossa
TSV SCHOTT Mainz
SKK Barbarossa
DJK Eppstein

BSG Bornheim

DJK Eppstein
TVK/KN Albig

DJK Eppstein

TSV SCHOTT Mainz
BSG Bornheim

GH 82 Ockenheim
TVK/KN Albig

1.SKC Mundenheim
TSV SCHOTT Mainz
DJK Eppstein
TVK/KN Albig

SKK Barbarossa
DJK Eppstein

BSG Bornheim

Manner

SenAm
SenAm
SenCm
SenBm
SenBm

SenBm

Uu23m
Sen Am
Méanner
Manner
SenCm
SenBm
SenBm
Sen Am
Manner
SenAm
Manner
SenBm
SenBm
Manner
SenBm
Sen Am
SenCm
Manner
Sen Am
SenCm
SenCm
SenBm

Uu23 m
SenCm
SenCm
SenCm
SenCm
SenCm
SenCm
SenBm
Manner
Manner
SenCm
SenCm

526,00

528,40
508,57
498,29
501,20
505,00

485,67

516,80
510,29
511,20
514,00
495,25
488,00
480,00
491,25
511,00
502,00
527,00
516,50
510,33
519,00

0,00

0,00
484,00

0,00
477,50
505,33
492,00
481,75
465,29

0,00
476,00
491,00

0,00
467,50
461,00
458,00
454,00
444,00

0,00
408,00
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495,00

485,00
515,00
524,50
524,00
513,67

529,33

497,60
504,00
500,75
496,50
520,67
523,17
518,00
519,25
495,00

0,00
477,00
494,80
491,38
486,00
498,00
496,50
513,40
494,00
510,00
483,00
491,50
497,17
517,75
478,25

0,00
467,00
469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
409,00

0,00
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12

10
14

12
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513,60

512,12
511,54
510,38
509,75
509,33

507,50

507,20
507,14
506,56
506,22
506,14
505,58
505,33
505,25
503,00
502,00
502,00
501,00
499,50
499,20
498,00
496,50
496,25
494,00
493,75
492,57
491,71
491,00
484,36
478,25
476,00
473,00
469,00
467,50
461,00
458,00
454,00
444,00
409,00
408,00

555

568
559
559
548
538

570

543
556
558
553
537
555
549
554
511
502
552
534
549
530
523
514
528
494
530
530
529
526
544
502
486
499
469
521
461
458
454
444
409
408

2,0

6,0
3,0
3,0
1,0
50

4,0

8,0
4,0
2,0
5,0
2,0
1.0
0,0
4,0
1.0
0,0
2,0
2,0
6,0
2,0
0,0
1,0
4,0
0,0
1,0
3,0
2,0
3,0
2,0
1.0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


alain
Hervorheben

alain
Hervorheben


